senit i morte x̄p̄. astuerũt & p̄ncipes  
f. sacerdotũ videt̄ Anna & cayphas  
conuenit̄ i vnũ. i. i vnã suã volũca  
tem. Stulea p̄supão. Reges terre  
ocra regẽ colũ conuenit̄ q̄ apit di  
cẽs. adũs d̄m̄. i. p̄m̄. Qui. n. ocaũt̄  
f̄lio. & p̄t̄ s̄c̄. i. do adũs d̄m̄. i. adũs  
x̄m̄. i. me. scdm̄ h̄ q̄ x̄p̄c̄ loquit̄. vñs

Astuerunt reges & principes  
vñ. q. d. Quali. p̄t̄ itã. s̄ o  
mei d̄ x̄m̄ ne cõsensãtis i morte meã  
& h̄ est. d̄rũp. vñ. coy. i. blandicias  
& minas. & p̄ncipũ a no. us̄m̄ p̄ ne  
dominentur nobis. vñs

Qui licet t̄c. ne stimat̄ p̄m hãt  
amã. d̄rũpã d̄ x̄m̄. q̄ hãbi & t̄.  
ast̄ ab illo loco d̄rũpã. auḡ h̄. n.  
h̄ possit̄ dici i p̄sonã x̄ ut legim̄ ap  
cũs tñ illo conuãt̄ h̄ verba. qui  
volũt̄ usũ x̄ sibi t̄põm. i. p̄secutorũ  
bus x̄. q. d. x̄. ul̄ p̄liã. Conuenit̄  
i vnũ reges & p̄ncipes. d̄rũtes.

Astuerunt reges & principes. d̄rũtes.  
d̄rũpã vñ. i. rones coy. i. dei. &  
x̄ ul̄ x̄ & d̄rũpã. h̄z nos s̄  
ast̄rige uolũt̄. & p̄ncipũ a nobis  
us̄m̄ p̄dã. i. legẽ. p̄t̄ itã s̄. t̄c. &  
h̄cãt̄. i. d̄nũ i celis. f. sp̄ũalibz i scã  
arãbz & anglo ur̄debit̄ eos. & puc  
cis ut fẽm̄ d̄ q̄n p̄lãtis custodibz  
surrexit. & d̄nũ libãabit̄ eos. q.  
nãlo ut fẽm̄ t̄. q̄n p̄m̄dũ d̄sp̄i s̄  
ur̄isã. n. sic buccã. Substãtã v̄  
vugãto nãlo atz arãcto exp̄m̄t̄  
que tñ de deo carnãli nullãt̄ s̄ ast̄  
mãda. s̄ i antropõspãtos. q̄ ur̄isã  
de i v̄io p̄scã quã dat̄ scã ut vid  
tes nom̄ x̄ fuerũt i oibz senãbz &  
d̄nãcõ p̄uãgãturã t̄põsteros illos  
tãmã m̄dicãtos intelligãt̄. & t̄cãt̄  
p̄cãdũ ur̄debit̄. & s̄cãrãbz & t̄. q̄  
h̄cãt̄ d̄cã h̄ nã mutat̄. ur̄debit̄  
eos. i. dabit̄ scãd s̄us t̄cãlligere.  
eos eã ur̄debo & tãmã m̄dicãtos  
d̄nũ libãat̄ eos. & p̄cãdũ t̄ scã. vñs...  
Quã. q. p̄cã. ul̄cũt̄. f. q̄n ur̄debit̄

eos loquetur ad eos in ira sua ante  
 postquam est hic. in humana passio  
 quoniam quod creature est attribuit creatori  
 Nam ira dei motus est qui fit in rebus  
 que nouit lesa esse cum videt ea amari  
 loquens per se. per quod motus imperii  
 iudicantur. ut fecit moyses qui des-  
 cendens de monte. et videns populum in  
 vitulum huiusmodi trāsire gladio accitit  
 a porta usque ad portam. et pharaonem  
 qui fixit iudeos et madianiticum coe-  
 untes. et in libro ad eos. et in fine  
 Deripabis et videlicet eos pro peccatis  
 qui mouebuntur pro peccatis eorum. per quod planum  
 quod dicitur. et in fine si cum eos in ira  
 dei. Augustinus qui et furor. et obsequio  
 incensio transgressor legis. et in fine  
 loquitur ad eos. et in fine excrucietur eos  
 ut iura. ut patet de peccatis. per quod defu-  
 to legatur iste usus sic. tunc. per quod  
 iridebit loquitur ad eos per quod pharaonem  
 preceptura facta et in ira sua. per quod  
 comminatio pene et infusio. concur-  
 bant eos corpe et anima in fine  
duo. per quod pena vel coetu de  
 futuro legitur.

**versus**

**Pro** per quod hic est facta pectio videlicet  
 uba et Agentis de oppositi resno  
 et ineffabili generata ubi multa dif-  
 erentia de dimittente et humilitate et  
 qui illi ita habuit. per quod ego die xpc  
 ego cum patre. per quod quasi tu usum et  
 et vincula volebat abire. per quod situr  
 rex ab eo patet per quod sup mo. per quod i. sup  
 eccam de iudeis qui de modo sed. per quod  
 pino recepit radeas fidi. per quod ut iudeos  
 suscipit radeas solis. per quod per quod  
 sit a ad. per quod perie do isit. per quod  
 pcepta et a. per quod i. id. per quod spectale pcept  
 de quo mandatum nouum do. vo. per quod dicitur  
**Do** per quod dixit et non enim rex et sup  
 iudeos. per quod si et sup ad. per quod de qbz plac  
 Audientate prind. per quod et dubium erat  
 et hunc ad videtur et sup ad. per quod su rex. per quod et dicitur

. per quod pater dixit ad me. per quod i. per quod pmissit in  
 . per quod non quod persona resonat hunc loquitur  
 . per quod xpc ut resonans. per quod persona res  
 natas. per quod prind. per quod qui pmissit hunc. per quod quod  
 dixit. per quod i. pmissit in patre. per quod ecce ego  
 dabo et ceteros. per quod i. natus mundi. per quod he  
 ditate. per quod i. ad. per quod i. excelsas. per quod tua. per quod i.  
 heditas tua. per quod i. per quod tu es deus. per quod hedi-  
 tas deus ab heredo. per quod i. per quod deus filia  
 pectate dicitur. per quod i. dabo tibi cunctos  
per quod tre. per quod Augustinus. per quod cunctos hunc post pro  
 per quod sup dixit ad. per quod si hunc planum ut omnia  
 cellas non particula tre. per quod i.  
 omnia possessio. per quod i. si possideas  
 ad eam salute et bona fructus  
 possessio dico tua. per quod i. dabo et ad.  
 ad tunc mecum ut deus possideas. per quod  
 ut ego dem tibi. per quod **Postula** ame  
 . per quod i. obedi. per quod paci. per quod mouedo ut sic  
 . per quod possis postula. per quod i. si. per quod n. per quod q. per quod dicit  
 postula ad suscepere hois. per quod i. hucano  
 nate pmet. per quod i. salute hunc fca  
 . per quod pm. per quod i. mPELLAT per nobis. per quod i. est  
 postula. per quod i. do et ad. per quod i. heditate  
 . per quod qua alieni obedi. per quod i. tu es si  
 lius meus per quam. per quod i. constans et effa  
 bili generata. per quod i. ut per ego su coeius  
 . per quod hodie etnate genui te. per quod i. non est  
 noua. per quod i. abetis dicitur. per quod i. de ho  
 die genui te. per quod i. si possis accipi de  
 die illo. per quod i. xpc sedm hunc nat  
 est. per quod i. tunc hodie per quam nati. per quod i. et ad  
 etnate. per quod i. de. per quod i. de semperna gnage  
 sapia di diuino accipit. per quod i. et no. per quod i.  
 i. quibusdam pectate suant. per quod i. cum alio  
 . per quod i. dicitur. per quod i. rex ad. per quod i. sic et re  
 ges tre dicitur ad ab eo. per quod i. dicitur  
 sup syon sicut ille dicitur. per quod i. int  
 . per quod i. hunc et filio sic. per quod i. i. filio  
 . per quod i. dicitur ad pectate de per moysen  
 . per quod i. dicitur per moysen meum isrl.  
 . per quod i. hodie genui te. per quod i. hunc soli xpc. per quod i. serua  
 . per quod i. hunc per syon et mPELLAT per cuncta  
 ul speculario mellis eccam gnatio  
 et speculario stam di. per quod i. et imos emi